Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br - site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 04/2013

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício nesta Casa

Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência a necessidade de

que sejam sinalizadas como “mão única” as seguintes vias públicas:

- Rua Joaquim Antonio de Lima, que o tráfego seja sentido

“Padaria Pão da Montanha-Jardim Bela Vista”, no trecho a partir da referida Padaria até a

Loja da Lucila;

- Rua Cel. Alípio Fernandes Cardoso, que o tráfego seja sentido

subida, até o cruzamento com a Rua Anselmo Caparica.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de munícipes, tendo em vista que o trânsito

está complicado nestes locais.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

 Joanópolis, 18 de fevereiro de 2013.

Luiz Marcelo Costa

Vereador